

Deloitte
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 33963556
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Telefon 58 55 82 00
Telefax 58 55 82 01
www.deloitte.dk

Lito Byg A/S
Frejasvej 35
4100 Ringsted
CVR-nr. 12044690

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling den 31. maj 2018

Dirigent

Navn: Anders Heide

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Lito Byg A/S
Frejasvej 35
4100 Ringsted

CVR-nr.: 12044690
Hjemsted: Ringsted
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Bestyrelse

Ingolf Heide
Lise Heide
Anders Heide

Direktion

Anders Heide

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet udfører tilbygninger, renovering, salg af vinterhaver, udestuer, carporte, arkitekt- og entreprenøropgaver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 216 t.kr., hvilket ledelsen betegner som tilfredsstillende.

Der forventes et tilsvarende resultat for 2018.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.144.094	2.426
Personaleomkostninger	1	(1.846.933)	(2.426)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(8.966)</u>	<u>(32)</u>
Driftsresultat		288.195	(32)
Andre finansielle indtægter	3	6.240	62
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(11.268)</u>	<u>(24)</u>
Resultat før skat		283.167	6
Skat af årets resultat	5	<u>(67.008)</u>	<u>(1)</u>
Årets resultat		<u>216.159</u>	<u>5</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		400.000	0
Overført resultat		<u>(183.841)</u>	<u>5</u>
		<u>216.159</u>	<u>5</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		26.364	36
Indretning af lejede lokaler		0	0
Materielle anlægsaktiver	6	<u>26.364</u>	<u>36</u>
Anlægsaktiver		<u>26.364</u>	<u>36</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		1.499.000	1.724
Varebeholdninger		<u>1.499.000</u>	<u>1.724</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		451.728	607
Igangværende arbejder for fremmed regning	7	0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		442.158	222
Andre tilgodehavender		0	51
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	18
Periodeafgrænsningsposter		26.304	38
Tilgodehavender		<u>920.190</u>	<u>936</u>
Likvide beholdninger		<u>1.234.905</u>	<u>302</u>
Omsætningsaktiver		<u>3.654.095</u>	<u>2.962</u>
Aktiver		<u>3.680.459</u>	<u>2.998</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	8	500.000	500
Overført overskud eller underskud		367.096	551
Forslag til udbytte for regnskabsåret		400.000	0
Egenkapital		<u>1.267.096</u>	<u>1.051</u>
Udskudt skat		175.482	108
Hensatte forpligtelser		<u>175.482</u>	<u>108</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.062.765	973
Langfristede gældsforpligtelser		<u>1.062.765</u>	<u>973</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning	7	266.088	103
Leverandører af varer og tjenesteydelser		287.666	341
Anden gæld		621.362	422
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.175.116</u>	<u>866</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.237.881</u>	<u>1.839</u>
Passiver		<u>3.680.459</u>	<u>2.998</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9		
Eventualforpligtelser	10		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	550.937	0	1.050.937
Overført til reserver	0	(183.841)	0	(183.841)
Årets resultat	0	0	400.000	400.000
Egenkapital ultimo	500.000	367.096	400.000	1.267.096

Noter

	2017	2016
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	1.639.264	2.088
Pensioner	172.890	287
Andre omkostninger til social sikring	29.309	28
Andre personaleomkostninger	5.470	23
	1.846.933	2.426
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	5	5
	2017	2016
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	8.966	32
	8.966	32
	2017	2016
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.565	3
Renteindtægter i øvrigt	(325)	59
	6.240	62
	2017	2016
	kr.	t.kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	10.490	23
Renteomkostninger i øvrigt	778	1
	11.268	24
	2017	2016
	kr.	t.kr.
5. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	(18)
Ændring af udskudt skat	67.008	36
Regulering vedrørende tidligere år	0	(17)
	67.008	1

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
6. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	737.380	167.159
Afgange	(650.951)	0
Kostpris ultimo	86.429	167.159
Af- og nedskrivninger primo	(702.050)	(167.159)
Årets afskrivninger	(8.966)	0
Tilbageførsel ved afgang	650.951	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(60.065)	(167.159)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	26.364	0
	2017	2016
	kr.	t.kr.
7. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder for fremmed regning	1.903.242	890
Foretagne acontofaktureringer	(2.169.330)	(993)
Overført til gældsforpligtelser	266.088	103
	0	0
	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
8. Virksomhedskapital	Antal	
A-aktier	50	1000
B-aktier	450	1000
	500	500.000
	2017	2016
	kr.	t.kr.
9. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	213.826	298

Noter

10. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med ILH Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildekat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
